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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK

TE DHENA MBI VENDIMIN  Nr. 3 A , Date? .©.2024

MONITORIM I KYER NGA APP

Autoriteti kontraktor

SHTEPIA E TE MOSHUARVE SHKODER

Hetim Administrativ,
iniciuar nga

e APP X
e Reklamim nga tg€ treté

Numri i kontratave

4 (katér) Kontrata

Konstatimet kryesore

1. Plani i zbatimit t& kontratave ka mangési pérsa i pérket ¢éshtjeve
organizative e teknike t& kontratés, qé lidhen me monitorimin e
zbatimit té€ saj.

2. Autoriteti Kontraktor nuk ka vepruar né pérputhje me pikén 1, té
nenit 124, t€ Ligjit Nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik™, i
ndryshuar, si dhe pikés 7, t€ nenit 107, t&€ Vendimit t&€ Késhillit t&
Ministrave Nr. 285, daté 19.05.2021 “Pé&ér miratimin e rregullave té
prokurimit publik” i ndryshuar, pasi pér kontratat objekt hetimi,
nuk ka administruar gjaté zbatimit t€ kontratés gjithé
dokumentacionin e nevojshém, si dhe nuk ka kryer verifikimet
pérkatése, pér t€ siguruar q€ malli i dorézuar i plotéson kérkesat e
cilésisé, né pérputhje me kushtet e pércaktuara né dokumentet e
tenderit dhe né kontraté. Gjithashtu, referuar t€ dhénave té
dokumenteve shoqéruese té mallit, rezulton njé artikull nuk
pérmbushin specifikimet teknike t&€ parashikuara né dokumentet e
tenderit.

Masat e marra

Né bazé t€ neneve 23, gérma “e”, dhe 132, pika 1, gérma “k, t&
Ligjit Nr. 162/2020 “Pér Prokurimin Publik”, i ndryshuar, APP
vendosi t€ dénojé me gjobé 5 persona té evidentuar pérgjegjés pér
shkeljet dhe manggsité e konstatuara né vendim.
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